
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.13 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MAGDOS 
 
zásobníky PE přírodní 
  

 zásobník PE světlý 
 obsah výška průměr obj.č. 
 35 l 510 mm 320 mm 39441 
 75 l 650 mm 460 mm 39442 
 zásobní konev CZ s úchopy k přenášení 
 obsah výška průměr obj.č. 
 20 l 450 mm 300 mm 15200 
 50 l 690 mm 360 mm 154221 
    

 *) další velikosti zásobníků na dotaz 
 
 
 
zásobníky PE černý 
  

 zásobník PE černý 
 - pro média citlivá na UV záření 
 obsah výška průměr obj.č. 
 35 l 510 mm 320 mm 39456 
 75 l 650 mm 460 mm 39457 
    

 *) další velikosti zásobníků na dotaz 
 
 
 
 
 
 
záchytné vany 
  

 záchytné vany PE světlé 
 - pro média citlivá na UV záření 
 pro zásobník výška průměr obj.č. 
 35 l 480 mm 412 mm 12000136 
 75 l 540 mm 502 mm 12000130 
 CZ výroba    
 do 50 l 450 mm 500 mm 120060 
    

 *) další velikosti zásobníků na dotaz 
 
 
 
 
napojení pro média s vyšší viskozitou 
  

 napojovací hadičkové svorky 
 PVC MAGDOS velikost hadička Ø 

vnitřní/vnější 
obj.č. 

 05 – 6 DN6 6/9 mm 34925 
 05 – 6 DN6 6/12 mm 32980 
 05 – 6 DN6 1/4x3/8“ 42657 
 10 a 15 DN6 9/12 mm 39791 
 10 a 15 DN6 3/8“x1/2“ 42937 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
 


